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Bora Bora

Smekmånadsdestinationen nummer ett, enligt Allt 

om Bröllops Tommy Ditz. Varför? 

– Det turkosblå vattnet, korallreven, stränderna, 

palmerna och människorna som det bara lyser kärlek 

om, säger Tommy. 

Bora Bora ingår i Franska Polynesien och ligger norr 

om Tahiti. Hur er vistelse blir på Bora Bora styrs 

i hög grad av hur ni väljer att bo. Små trivsamma 

familjepensionat finns på huvudön, men då får ni inte 

alls samma tillgång till makalösa stränder, vatten-

sporter och service. Priset är dock betydligt lägre 

än vad de är på de lyxiga resorterna. Vårt förslag 

är att man tillbringar de första dygnsomvälvande 

dagarna på ett familjepensionat och avslutar vistelsen 

på en lyxig resort. Bland de resorter Tommy besökte 

vill han främst föreslå Intercontinental Resort and 

Thalasso Spa Bora Bora, som nyligen öppnade (maj 

2006). Poängen här är att de har byggt sina over-

waterbungalows utan insyn från någon annan, och 

vill ni ha en annorlunda utsikt inifrån är det bara att 

skjuta golvluckan åt sidan och genom plexiglaset titta 

ner på ert egna privata korallrev. Totalt sett är hela 

anläggningen ett arkitektoniskt mästerstycke som 
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Smekmånaden

möjligen överträffas endast av den geniala kylningen 

av rummen. Kallt havsvatten pumpas upp från 5 000 

meters djup och ger en frisk, härligt kylande luft utan 

tillstymmelse till störande buller från ett frustande 

luftkonditioneringsaggregat. Det kalla vattnet 

används även vid behandlingar på mycket lyxiga 

Thalasso Spa. Dessutom är det det enda hotellet på 

Bora Bora med conciergeservice. Totalt finns 80 

bungalows.

www.borabora.interconti.com

Bästa tid: Maj–oktober.

Resa dit: Flyg till Tahiti för vidare flyg till Bora Bora. 

Exempel på arrangörer: Tour Pacific, Globetrotter och 

Jambo Tours.

Sydafrika

Det här är rena drömstället för er som vill njuta det 

goda livet i avspänd och ombonad miljö. De Kloof 

Luxury Estate är ett av våra riktiga favoritställen, 

och värdparet Roy och Marjolein van Mourik vet 

verkligen hur man tar hand om sina gäster på bästa 

sätt. Till exempel bjuder de på daglig vinprovning 

klockan 17.00 för dem som vill. Mycket sympatiskt 

och jag lovar er, gott.

Flera reseföretag har specialiserat sig på bröllopsresor, och vissa kan 
skräddarsy resan just för er. Boka i god tid, gärna ett halvår i förväg. 
Det är många som vill gör sitt yttersta för att ni ska trivas på er smek-
månad. Vi bjuder på några tips på läckra destinationer.

– den bästa resan

Detta femstjärniga guesthouse ligger i Swellendam, 

en vacker liten stad längs huvudvägen N2, mitt emel-

lan Kapstaden och Garden Route. Guesthouse-bygg-

naden är klassad som nationalmonument, uppförd 

år 1801. Marjolein van Mourik, 36 år, och Roy, 52, 

öppnade De Kloof i oktober 2004 efter sju månaders 

varsam men genomgripande renovering.

– Huset är, precis som vi ville ha det, byggt i Cape 

Dutch stil, säger Marjolein. Vi har behållit mycket 

av ursprungskänslan från 1801, men givetvis har vi 

moderniserat. Faktum är att renoveringen har kostat 

blod, svett och tårar, men vi är mycket stolta över vad 

vi gjort.

Hur hamnade ni i Sydafrika?

– Via våra tidigare arbeten kom vi båda att besöka 

Sydafrika många gånger och vi blev förälskade i 

detta makalösa land. Roy och jag möttes i Kina, jag 

arbetade för Hilton International som ansvarig för 

sälj och marknadsföring, Roy var anställd hos KLM 

och arbetade med att förbereda Pekings flygplats för 

KLM. Jag gjorde också en hel del inredningsjobb för 

restauranger och boutiquehotell, berättar Marjolein. 

– Jag hade jobbat utomlands större delen av mitt liv, 

men när KLM ville att jag skulle komma hem till 

Holland igen kände vi båda att Sydafrika var ett 

bättre alternativ, säger Roy.

Vi ville starta vårt eget företag, rå oss själva. Så föd-

des idén som ledde till De Kloof. Jag har alltid drömt 

om att starta ett boutiquehotell någon gång, ända 

sedan jag gick på Hoge Hotel School i Maastricht. 

När vi fann det här huset stämde allt perfekt. Läget 

är utmärkt halvvägs mellan Kapstaden och Garden 

Route. Swellendam är huvudort i regionen Over-

berg, och efter Kapstaden och Stellenbosch är Swel-

lendam den äldsta koloniala staden i södra Afrika. 

Idag är De Kloof ett unikt, luxuöst alternativ för 

resenären som tröttnat på stora hotell men inte vill 

nagga på kvaliteten. Du har fem deluxe-rum och 

en svit att välja mellan, och inte att förglömma en 

smekmånadssvit med stor öppen spis, jacuzzi, spa-

bad och vattensäng. Gården är på drygt ett hektar 

och rymmer flera byggnader samt trädgårdsanlägg-

ningar. Sträck ut i poolen, hiva vikter på gymmet 

eller varför inte öva svingen på drivingrangen och 

korthålsbanan runt knuten? Eller varför inte gifta er 

i den vackra trädgården? Många brudpar har lovat 

Bora Bora lockar mest i Stilla 

havet.
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De Kloof Luxury Estate är vår 

favorit längs Garden Route i 

Sydafrika.

Många brudpar har lovat 
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SÅ BOR DU LYXIGT BILLIGARE
• Boka alltid i god tid. De bästa hotellen med de lägsta priserna går alltid åt först.

• Åk under lågsäsong då många lyxhotell har mycket fördelaktiga paketpriser, rumspriserna är dessutom alltid förhandlingsbara.

• Konsultera en resebyrå specialiserad på bröllopsresor, som vet när ni bör åka och ger smartatips. Se till att resebyrån vidarebefordrar att ni är på bröllopsresa, så får ni särskild
uppmärksamhet.

varandra evig trohet här. Att värdparet talar svenska 

(Roy har bott många år i Sverige), engelska, tyska 

och holländska är givetvis ingen nackdel.

– Hit söker sig många som vi skulle kunna kalla 

”individualister med stil” – de som söker något extra. 

Vi har också en hel del bröllop och smekmånadspar 

här, säger Marjorie.

Vi vill erbjuda någonting extra, någonting som vi 

själva skulle uppskatta på resande fot. Vi har båda 

rest så mycket och bott på så många olika hotell så vi 

vet en del om vad som inte fungerar, säger Roy.

www.dekloof.co.za/contact.htm

Bästa tid: Oktober–november, februari–mars.

Resa dit: Flyg till Kapstaden, sedan hyrbil till Swellendam.

Exempel på arrangörer: Resia, Greenways Travel och Big 

Travel. 

Aruba

Egentligen är varje ö i Karibien det perfekta smek-

månadsparadiset, det handlar bara om att ni ska 

hitta rätt efter era egna önskemål. Låt oss göra det 

enkelt för er, Aruba är Karibien som i en liten ask. 

Tänk er: ett varmt turkost hav, korallrev och läckert 

palmkantade sandstränder – är inte det drömmen 

om Karibien, så säg? Inte så konstigt kanske att 

Aruba är ett populärt smekmånadsresmål. Hotel-

len och servicenivån håller över lag hög kvalitet. 

Knappast lyxigast men mycket lyx för pengarna ger 

Divi Aruba Beach Resort. Pris från 830 kronor per 

person och natt, all inclusive! Garanterad uppgrade-

ring för bröllopspar samt champagne, en gåva från 

hotellet, plus en romantisk middag.

Bästa tid: Hela året. Aruba ligger utanför orkan-

bältet.

Resa dit: Charter med Ving från Sverige.

Exempel på arrangörer: Deluxe Vacations, Afro-Carib-

bean Travel och Lime Travel.

varandra evig trohet här




